MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavista.rs.gov.br
www.novaboavistars.com.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

EDITAL N.º 005/2024                                                          19 DE JANEIRO DE 2024.

DANIEL THALHEIMER, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA

VISTA - RS, no uso de suas atribuições legais, depois de encerrado o período de inscrições
TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que:

Art. 1º - HOMOLOGA as inscrições abaixo relacionadas, recebidas no

período de 08/01/2024 a 12/01/2024, de candidatos ao Processo Seletivo Simplificado n.º
001/2024:
Cargo: Telefonista/recepcionista

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)
01 001 Evelin Aparecida Milani
02 003 Eliana Daros
03 006 Amanda Spiegel
04 007 Edna Janaína de Quadros
05 020 Izadora Confortin
06 024 Maristela Cauton
07 030 Daiana Maurer

*CR= Cadastro Reserva

Cargo: Auxiliar de serviços Gerais
Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 013 Celi Portes da Silva
02 014 Alessa Fritzen Wolfart
03 038 Franciéle Da Silva Rogoski

*CR= Cadastro Reserva

Cargo: Odontólogo
Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 010 Verônica Gusatti
02 015 Larissa Cofferri
03 019 Tanara Regina Dick
04 026 Luiza Grazioli Bacchi
05 027 Gabriela Re Signor
06 029 Amanda Gehrke
07 035 Viviane Bongiorno Fülber

*CR= Cadastro Reserva

Cargo: Motorista
Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 002 Ademir Mühl
02 004 Adilson Selmar Wagner
03 005 Otalirio Ramm
04 009 Luiz Henrique Fabris Novello
05 023 Roberto Valdemir Taube

MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavista.rs.gov.br
www.novaboavistars.com.br

06 028 Daniel Alievi
07 034 Mercio Reginaldo Camara Dias
08 039 Jucimar Kusler

*CR= Cadastro Reserva

Cargo: Professor de Português
Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 012 Luísa Didomenico Sacon
02 016 Luciana Dessbesell Albuquerque
03 033 Henrique Dreyer Rosin

*CR= Cadastro Reserva

Cargo: Monitor de escola
Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 008 Roberta Mombelli
02 011 Emanuele Tecchio
03 017 Carolina Mistica Gnoatto Mühl
04 018 Simone Sturmer
05 021 Sonia Mara Chicatte da Silva
06 022 Jennifer Albuquerque de Moraes
07 025 Jordana Dreyer
08 031 Eduane Casonatto
09 032 Franciele Lamperti
10 036 Lídia Maria Sommer
11 037 Maria Eduarda da Silva Brancher

*CR= Cadastro Reserva

Art. 2º - Para os cargos Visitador PIM, Professor de informática e

Farmacêutico não houve inscritos.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 19 DIAS
DO MÊS DE JANEIRO DE 2024.

DANIEL THALHEIMER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
         Data Supra:

EDER KNOB
Secretário Municipal de Planejamento, Inovação e Desenvolvimento Econômico/
Administração e Turismo